ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE SAUDADE DO IGUAÇU

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

LEI MUNIICPAL Nº 1.470-2022

LEI Nº. 1.470/2022, de 22 de abril de 2022.

Altera os valores das Metas Anuais para 2022
constantes no Anexo de Metas Fiscais da Lei de
Diretrizes Orçamentárias – LDO, para 2022.

DARLEI TRENTO, Prefeito Municipal de Saudade do
Iguaçu, Estado do Paraná, faz saber a todos os habitantes do
Município, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a
seguinte:

L E I:

Art. 1º - Ficam alterados os valores das Metas Anuais para
2022 constantes no Anexo de Metas Fiscais da Lei Municipal
nº. 1.441/2021, de 18 de outubro de 2021 (Lei de Diretrizes
Orçamentárias para 2022 – LDO), e que passam a vigora de
acordo com os valores constantes no anexo I da presente lei.

Art. 2º - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SAUDADE
DO IGUAÇU – PR., 22 de abril de 2022.

DARLEI TRENTO
Prefeito Municipal

Publicado por:

Delci Nath

Código Identificador:69BEBA02

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 25/04/2022. Edição 2503

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/